
第60回岩手県スキー撰手権大会

公式成績表

選手権男子4o kmクラシカル
2020ノ01/11

開始時間 10:00 終了時間 10:34

SA」 02-CC‐ 09ノ86田 山クElスカントリーコース

コース名

スタジアム標高

標高差

極限登高標高差

合計登高

全長

山クロスカントリーコース

315m
87m
46m
380m
5km
2

代表           小田 倫義

罰曇霞曇言長         婁襟忌理
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lo 大堰 徳(2)
9 久保 飛雅(2)
2 新里 岳士(1)
1 八重樫 海斗(3)
11 田邊 凌
7 吉田 悠二(2)
5 菅野 光輝(1)
6 武田 航史(3)
3 高畑 拓実(3)
8 上山 倖大(3)
4 八木 蓮  (3)
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